COMPANHIA PAULISTA DE TRENS METROPOLITANOS - CPTM
CONCURSO PÚBLICO Nº 003/2011 – AGENTE DE SEGURANÇA OPERACIONAL

AVISO Nº 008 – RESULTADO DA AVALIAÇÃO DE PERFIL PROFISSIONAL

  A Companhia Paulista de Trens Metropolitanos – CPTM, no uso de suas atribuições legais, atendendo ao
disposto no Capitulo 3, item 3.1 e sub-item 3.1.1 e 3.1.2 do edital 003/2011 torna público o resultado da Avaliação de
Perfil Profissional realizada no dia 23/07/2011 e resposta de Recurso:

RESPOSTA DOS RECURSOS

 Inscrição: 094511 – PEDIDO DEFERIDO

 Inscrição: 077627 – PEDIDO DEFERIDO

 Inscrição: 078615 – PEDIDO INDEFERIDO

 Inscrição: 094290 – PEDIDO INDEFERIDO

- CONVOCAÇÃO PARA A AVALIAÇÃO DE APTIDÃO FÍSICA
A Companhia Paulista de Trens Metropolitanos - CPTM, no uso de suas atribuições legais, e por força dos recursos
deferidos informa que:
- Convoca os candidatos JEFERSON DA ROCHA (094511) e CLARA DJENANE DE ALMEIDA E SIQUEIRA (077627), a
participar da Avaliação de Aptidão Física, os candidatos devem se apresentar:

Dia: 04 de agosto de 2011.
Horário: 13 horas.
Local: Clube de Regatas Tietê.
Av. Santos Dumont, 843 – Ponte Pequena – (Próximo ao Metrô Armênia).

RESULTADO DA AVALIAÇÃO DE PERFIL PROFISSIONAL

INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO CLASSIFICAÇÃO FINAL

077123 CILINALDO DA SILVA 00000443822189 1

094656 VINICIUS ALVES NUCCI GONZAGA 00000289950685 2

079444 DANILO DA SILVA SANTOS 00000338848149 3

093877 GUSTAVO BRITO DA CUNHA 00000004420383 4

094492 ALESSANDRO CABRAL COSTA 00001211216829 5

081170 JEAN CARLOS GONCALVES FERREIRA 00000407581820 6

077038 JEFFERSON RIBEIRO DE LIMA JUNIOR 00000284622291 7

081896 HUMBERTO ANDRADE CAVALLARO 00000332633986 8

070828 RENATO GONCALVES DA SILVA 00000227099096 9

077364 ANDRE DE ALMEIDA ARISA 00000263827975 10

082257 DIOGO DOS SANTOS ROCHA 00000328127942 11

076265 SILVIO RICARDO SALES DA SILVA 00000447411469 12

083174 RONALDO COLTURATO 00000321601853 13

076438 WESLEI SANTOS BONFIM FIGUEIREDO 00000343151212 14

076496 PAULO HENRIQUE BARBOZA FONTES DOS SANTOS 00000428475218 15

081983 RICHARD FERNANDES DA COSTA 00000281893275 16

078177 NIVALDO ALVES DA SILVA 00000461391120 17

    072799 TONY MASSATO TANAKA 00000253957783 AUSENTE

Comissão Organizadora do Concurso
26/07/2011

COMPANHIA DE TRENS METROPOLITANO